العاملى، محمد بن مكى، شهيد اول، *الدروس الشرعية فى فقه الامامية*، انتشارات اسلامى، 1399ق/1358ش.
24. عراقى، آقا ضيا، *شرح تبصرة المتعلمين*
25. فيض الاسلام، سيدرضى، *نهج البلاغه*، 1326ش.
26. فيض كاشانى، ملامحسن، *تفسير صافى*، مكتبة الاسلاميه، تهران، 1362ش.

27. الفيومي، احمد بن محمد بن علي المقرئ، المصباح المنير، ناشر محمد علي صبيح و اولاده، مصر، 1347ق/1929م.
28. مجلسي، محمد باقر، بحار الانوار، بيروت، دار احياء التراث العربي، 1403ق/1983م.
29. محقق حلي، شرايع الاسلام، مؤسسه معارف اسلامي قم، 1415ق.
30. مراغه‌اي، ميرسيد فتاح، العناوين، 1375ش.
31. مرتضى مطهري، عدل الهي، چاپ اول، انتشارات حسينييه ارشاد تهران، 1349ش.
32. مطرح الانظار، تقريرات شيخ اعظم انصاري، بي‌جا، مؤسسه آل البيت، بي‌تا.
33. مطهري، مرتضى، بررسي اجمالي منابع اقتصاد اسلامي، انتشارات حكمت، قم، 1403ق.